

— GIULIA BORTOLAMI



BRANDING

EDITORIAL

MOTION

EDITING

CONTACT INFO

Nata a Padova il 05.11.1998
Residente in Cadoneghe (PD) Via San Pio X, 7 35010
Numero di cellulare: +39 3403995319
Email bortolamigu@gmail.com

LINKEDIN: [giulia-bortolami-850273195](https://www.linkedin.com/in/giulia-bortolami-850273195)

PORTFOLIO: [behance.net/giuliabortolami2](https://www.behance.net/giuliabortolami2)

SOFT SKILLS

Lavoro in gruppo	● ● ● ● ●
Flessibilità	● ● ● ● ●
Problem solving	● ● ● ● ●
Negoziatore	● ● ● ○ ○

DESIGN SKILLS

Adobe Photoshop	● ● ● ● ●
Adobe Lightroom	● ● ● ● ●
Adobe Illustrator	● ● ● ● ●
Adobe Indesign	● ● ● ● ●
Adobe After Effects	● ● ● ● ○
Adobe Premiere Pro	● ● ● ○ ○
Adobe XD	● ● ● ● ●

Cinema 4D	● ● ● ○ ○
Blender	● ● ● ○ ○
Spark AR Studio	● ● ● ○ ○

Microsoft Office	● ● ● ● ○
------------------	-----------

LANGUAGES

Inglese: Certificazione TOEIC B2

BASE

BUONO

AVANZATO

ABSTRACT

Sono una Graphic Designer appassionata d'arte e cinema, predisposta a lavorare in team e senza paura di mettersi in gioco. Ho conseguito una laurea triennale presso l'Istituto Europeo di Design di Milano e una prima esperienza in un'agenzia creativa "thestylepusher". Sono una persona motivata, organizzata e che cerca di raggiungere sempre gli obiettivi prefissati. Ho vissuto 9 mesi a Chicago negli Stati Uniti per poter migliorare le mie capacità linguistiche, cogliendo l'opportunità di svolgere corsi di post laurea in Comunicazione del Brand. Credo nell'equilibrio e nell'irregolarità e penso che il Design sia cultura, semplicità e creatività.

EDUCATION

Diploma di istruzione secondaria superiore
Liceo Artistico Giovanni Valle (Padova)
Indirizzo audiovisivo multimediale
2012 - 2017

Laurea Triennale di primo livello
IED Istituto Europeo di Design (Milano)
Indirizzo Design della comunicazione visiva (Graphic Design)
2018 -2021

Corso Post-Laurea
School of motion (Lakewood Ranch)
Indirizzo Motion Graphic
2022 - 2023

Corso Post-Laurea
Triton College (Chicago)
ESL English Education
2023 - 2023

Corso Post-Laurea
Pratt Institute (New York)
Brand Design & Corporate Identity
2023 - 2023



WORK EXPERIENCE

Graphic Designer Freelance
EVENTI DIGITALI
2022 -2023

Graphic & Visual Designer Internship
THESTYLEPUSHER
2021 - 2022

Visual Designer
RISERVAROSSA
2020 - 2022

Graphic Designer
ABSOLUTE GOLF
2017 - 2018

Sales Assistant
MAXDEVIL Merchandising Concert
2017 -2018

Autorizzo il trattamento dei miei dati personali presenti nel cv ai sensi del Decreto Legislativo 30 giugno 2003, n. 196 "Codice in materia di protezione dei dati personali" e dell'art. 13 del GDPR (Regolamento UE 2016/679).